
گروه ورزش/ در ادامه دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر روز 
گذشته چهار مسابقه در شهرهای مختلف برگزار شد و بر 
خلاف روز نخست هفته هشتم، روز دوم همه بازی ها گل 
داشت. در حالی که در روز نخست در چهار بازی فقط شش 
گل آن هم در دیدار گل گهر و سپاهان رد و بدل شده بود، 
دیروز 9 گل در چهار بازی به ثمر رسید و پرگل ترین بازی هم 
در اصفهان بود که مس با سه گل ذوب آهن را شکست داد و 
به رده چهارم جدول صعود کرد. اما گذشته از تعداد گل های 
رد و بدل شده جدول رده بندی در پایان روز دوم تغییرات 
جالبی داشت. تیم آلومینیوم اراک در تبریز موفق شد تیم 
متحول شده تراکتور را شکست دهد و این تیم با سولدو 
سرمربی کرواتش اولین شکست را متحمل شد. با این نتیجه 
آلومینیوم اراک هم مثل سپاهان و گل گهر 16 امتیازی شد و 
با چند پله صعود بالاتر از پرسپولیس و استقلال در رده سوم 

قرار گرفت. آلومینیوم علاوه بر صعود در جدول به همراه 
استقلال همچنان تنها تیم بدون شکست لیگ بیست و یکم 
تا پایان هفته هشتم است. با صعود آلومینیوم، پرسپولیس 
یک پله سقوط کرد و با پیروزی پرگل مس رفسنجان مقابل 
ذوب آهن که با درخشش و دبل گادوین منشا همراه بود، این 
تیم هم 14 امتیازی شد و به رده پنجم صعود کرد و به دلیل 
تفاضل گل بهتر از استقلال، بالاتر از این تیم قرار گرفت. 
تیم پدیده مشهد در حالی که مهمان نساجی بود، شکست 
دیگری را تجربه کرد تا همچنان در قعر جدول رده بندی 
بماند. به نظر می رسد تنها نماینده خراسان با ادامه این روند 
کاندیدای سقوط به لیگ پایین تر باشد مگر آن که مسئولان 
مشهد و استان فکری به حال این تیم بکنند. در دیگر دیدار 
هفته هشتم، تیم فولاد مهمان فجر سپاسی بود که این دیدار 

با تساوی یک- یک به پایان رسید و پریرا مهاجم برزیلی فولاد 
با گلی که زد 4 گله شد و پس از منشا مهاجم 5 گله مس در 

رده دوم جدول گلزنان ایستاد.
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معترضان دربی تهدید شدند!
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با خوب ارزیابی 
کردن دربی 9۷ گفت: داوران خط قرمز ما هستند و هجمه 
علیه آن ها را نمی پسندیم. ابوالفضل حسن زاده درباره این 
که آیا دربی اتفاقاتی داشت که کمیته انضباطی بخواهد به آن 
ورود کند، اظهار کرد: منتظر گزارش داور و ناظر بازی هستیم و 
اگر گزارشی برسد، مشخص می شود اشخاص چه رفتارهایی 
داشته اند. او درباره اعتراض مربیان و بازیکنان به تصمیمات 
داور گفت: این همه هجمه علیه داور را نمی پسندیم. داوران 
خط قرمز کمیته انضباطی هستند. اگر اشتباهی از سوی داور 
صورت گرفته باشد، صلاحیت رسیدگی به آن در حیطه 
کمیته داوران است. در صلاحیت کمیته انضباطی 

نیست درباره اشتباهات داوری ورود کند.

 بعد از یونایتد، سیتی، لیورپول و تاتنهام 
این بار نوبت چلسی بود

ادامه غول کشی چکش ها!
گروه ورزش/  وستهام این فصل در لیگ برتر جزیره، عملکردی فراتر از حد 
انتظار داشته و در پایان هفته پانزدهم بالاتر از منچستریونایتد، آرسنال و تاتنهام 
در رتبه چهارم جدول قرار گرفته است. مسلما با ادامه این روند، وستهام می 
تواند یکی از نمایندگان فوتبال انگلیس در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا 
باشد؛ اتفاقی که اگر رخ دهد چکش ها برای دومین بار در تاریخ 126 ساله 
خود، حضور در یو سی ال را تجربه خواهند کرد. وستهام برای قرار گرفتن 
در بین تیم های بالای جدول نه فقط تیم های متوسط بلکه غول های فوتبال 
جزیره را قربانی کرده است. در این مسیر تازه ترین قربانی چکش ها، چلسی 
و توماس توخل بودند که شنبه شب مقابل دیوید مویس و شاگردانش تن به 
شکست دادند. وستهام در حالی از سری مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر 
انگلیس به مصاف چلسی رفت که پیش از این بازی، در رده چهارم قرار داشت 
و توانست با نمایشی خیره کننده در نهایت با نتیجه 3-2 حریف خود را شکست 
دهد. چلسی در این بازی دو بار از حریف خود پیش افتاد اما نهایتاً وستهام نه 
تنها کار را به تساوی کشاند بلکه در لحظات پایانی بازی گل پیروزی بخش را هم 
به ثمر رساند. حالا با توجه به پیروزی امروز وستهام برابر چلسی می توان از آن 
ها به عنوان غول کش جدید لیگ برتر انگلیس نام برد. در واقع شاگردان دیوید 
مویس اکنون در لیگ برتر چلسی، لیورپول و تاتنهام را شکست داده اند. آن ها 
همچنین پیش از این دو تیم شهر منچستر یعنی سیتی و یونایتد را هم از جام 
اتحادیه حذف کرده بودند تا این لقب برازنده شان باشد البته شاید با توجه به 
حضور تیم هایی همچون منچستر، چلسی، آرسنال، سیتی، لیورپول و تاتنهام 
تیمی به نام وستهام خیلی برای فوتبال دوستان نام جذابی نباشد اما بد نیست 
بدانید که همین تیم به علت سابقه درخشان در پرورش استعدادهای ناب، لقب 
»آکادمی فوتبال« را یدک می کشد. لقبی که به هیچ وجه مبالغه آمیز نیست و 
فقط کافی است به فهرست تعدادی از ستاره های پرورش یافته در این باشگاه 
نگاهی بیندازیم: سه بازیکن فاتح جام جهانی 1966 یعنی جف هرست، بابی 
مور و مارتین پیترز و اگر کمی جلوتر بیاییم به نام هایی همچون پل اینس، تروور 

بروکینگ، تونی کاتی و آلوین مارتین برخورد می کنیم. 

گزارش

 صیادمنش 
بهترین بازیکن ماه زوریا

میان  نظرسنجی  یــک  در  صیادمنش  اللهیار 
هواداران باشگاه زوریا لوهانسک، بهترین بازیکن 
مــاه نوامبر تیمش شــد. در مــاه نوامبر، شهاب 
زاهدی 4 گل برای زوریا به ثمر رساند و یک پاس 
گل داد و اللهیار صیادمنش نیز یک گل به ثمر 
رساند و 2 پاس گل هم داد. این دو بازیکن ایرانی، 
رقابت جالبی را  برای کسب عنوان برترین بازیکن 
زوریا در ماه گذشته میلادی داشتند که در نهایت 
صیادمنش با اختصاص 61.8 درصد آرا در رتبه 

نخست قرار گرفت.

مدافع پرسپولیس کاندیدای 
بهترین دفاع آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال، کاندیدا های برترین 
مدافع راســت لیگ قهرمانان آسیا 2۰21 را 
معرفی کرد که در این بین نام منوچهر صفراف 
مدافع تاجیکستانی تیم پرسپولیس که فصل 
گذشته در تیم استقلال تاجیکستان توپ می  زد، 

در نظرسنجی AFC دیده می شود.

بازیکن سابق تراکتور درگذشت
»نوید خوش هوا« بازیکن سابق تراکتور روز شنبه 
در پی سکته قلبی درگذشت. این بازیکن 3۰ 
ساله که اصالتا اردبیلی اســت، بــرای سه سال 
عضو تیم تراکتورسازی تبریز بود و سابقه بازیگری 
در تیم های شهرداری اردبیل، راه آهن، پیکان 
تهران،  پاس همدان، مس کرمان، سپاهان و 

ذوب آهن اصفهان را داشت.

آفساید

 فرهاد و یحیی 
ترسوهایی بامنطق ضعیف!

گروه ورزش/ استقلال و پرسپولیس در یک دربی کسل کننده به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون 
گل دست نیافتند؛ تساوی بدون گلی که به جرئت می توان گفت یکی از زشت ترین تساوی های 
تاریخ دربی بود. فقط یک ضربه درچارچوب و ثبت متوسط ۳5۰ پاس برای دو تیم نشان می 
دهد که می توان دربی 97 را در کنار بی کیفیت ترین دربی های تاریخ فوتبال ایران قرار داد اما 
نکته جالب توجه در پایان این دیدار صحبت های مربیان دو تیم بود به نوعی که نه تنها حرفی 
از بُعد فنی برای گفتن نداشتند بلکه با ریختن بار تمام مشکلات و ضعف های فنی خود روی 
داوری از زیر بار مسئولیت تیم هایشان شانه خالی کردند. دست بر قضا همین هفته در فوتبال 
اروپا نیز شاهد توقف و شکست تیم های بزرگ لیگ های مختلف هم بودیم. همین بهانه خوبی 
است تا نگاهی داشته باشیم به اظهارنظر مربیان مطرح اروپایی بعد از ناکامی و مقایسه آن ها 
با صحبت هایی که فرهاد و یحیی بعد از دربی داشته اند؛ مقایسه ای که نشان می دهد مربیان 

استقلال و پرسپولیس بدون هیچ منطقی به فکر پنهان کردن نقاط ضعف تیمشان هستند!

فرهاد مجیدی بعد از دربی: غیر از صحنه دقیقه 8۷ بازی صحبت دیگری ندارم. بازی قبل دو پنالتی 
ما را نگرفتند، این بازی هم یک پنالتی را نگرفتند. اگر با من مشکل دارند بگویند. نمی دانم داور در دو 
قدمی چگونه این صحنه را پنالتی نگرفت؟ 6 امتیاز را داوران از استقلال گرفته اند. الان ما باید با 2۰ 

امتیاز در صدر جدول باشیم.
یحیی گل محمدی بعد از دربی: در چند صحنه اتفاقاتی افتاد که داور جریان بازی را به سمت حریف 
عوض کرد. او در یک صحنه باید به چشمی کارت نشان می داد اما برعکس به من و عالیشاه کارت زرد 
نشان داد که همان صحنه جریان بازی را تغییر داد. داوران خوبی انتخاب شده بودند اما این چند صحنه 

فشار روی حریف را از بین برد.
 توماس توخل بعد از باخت چلسی: بازی کردن در این جا سخت است.  
اشتباهات فردی زیادی داشتیم، مقابل منچستریونایتد و واتفورد هم همین طور 
بود. تیمی که نتیجه می خواهد باید اشتباهاتش را به حداقل برساند. باید بازی 
را چند بار ببینیم و با بازیکنان جلسه برگزار کنیم تا نقاط ضعف را پوشش دهیم. 

شاید هنوز به اندازه کافی رشد نکرده ایم.
 مورینیو بعد از باخت رم: من از هواداران عذرخواهی می کنم، نتیجه بدی در  

خانه داشتیم. اینتر در شرایط عادی از ما قوی تر است. پتانسیل حمله ما عملًا 
صفر بود. خیلی مهم بود که گل بزنیم، چون فقط دو یا سه موقعیت داشتیم. سه 

تا داشتیم و گل نزدیم. فقط می توانم به اینتر تبریک بگویم.
 پوچتینو بعد از توقف پاری سن ژرمن: بازی سختی بود. لانس از نظر بدنی 
تیم قوی بود و به همین دلیل اذیت شدیم. عملکرد لانس به شدت من را تحت 
ــد این در حالی بود که ما  تاثیر قــرار داد. آن ها تیم جنگنده ای نشان دادن
اشتباهاتی داشتیم. ما با یک بازی معمولی توانستیم یک امتیاز بگیریم و این 

خیلی هم بد نیست.
ژاوی بعد از شکست بارسلونا: زمانی که بهتر از حریف بودیم، گل خوردیم. باید 
با تمرکز بیشتری بازی می کردیم. حریف در نبردهای تن به تن بهتر از ما بود. در 
بعضی از دقایق خوب بازی کردیم. ما با این شکست مجازات شدیم. باید از نظر 

تاکتیکی بهتر شویم و با هوش بالایی بازی کنیم.

رونمایی پرسپولیس از کارگزار ۶۳۰ میلیاردی!

باشگاه پرسپولیس پس از عقد قرارداد با یک شرکت، به طور رسمی کارگزار خود را 
برای درآمدزایی در فصل جدید معرفی کرد.باشگاه پرسپولیس صبح دیروز با عقد 
قراردادی با یک شرکت، به طور رسمی از کارگزار خود رونمایی کرد تا به این ترتیب 
سرخ ها مشکلی برای درآمدزایی در فصل جدید نداشته باشند. مجید صدری، 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس گفت: با چند شرکت مذاکره کرده بودیم که 

در همه مذاکرات مفاد قرارداد پیشنهادی ما یکسان بود. با این حال در قراردادی که 
امضا شده است بحث فضای مجازی، تبلیغات پیراهن و موارد این چنینی در نظر گرفته 
شده که 22۰ میلیارد تومان برای باشگاه درآمد دارد. وی همچنین گفت: با توجه به 
کمک آقای سجادی در بحث تبلیغات محیطی و همین طور همکاری آقای عزیزی خادم 
و بهاروند قرار است تبلیغات محیطی را خودمان انجام بدهیم که از این حیث 11۰ 
میلیارد تومان قرارداد بسته ایم. البته اگر موضوع حق پخش تلویزیونی را هم به نتیجه 

برسانیم برای باشگاه درآمد 3۰۰ میلیاردی به همراه دارد.

رادو تهدید کرد اما پولی نگرفت!
باشگاه پرسپولیس باز هم پول یکی از بازیکنان خود را  پرداخت نکرد. باشگاه پرسپولیس 
پیش از دربی پایتخت، 15 درصد از قرارداد بازیکنان و کادر فنی را به حساب آن ها واریز 

کرد تا میزان دریافتی شان در این فصل به 2۰ درصد برسد. با وجود این، مدیران باشگاه 
همزمان با پرداختی به سایر نفرات، باز هم پولی به حساب بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات 

واریز نکردند. رادو که هنوز مطالبات فصل گذشته اش را به شکل کامل از پرسپولیس دریافت نکرده، برای 
فصل جدید هم یک ریال دریافتی نداشته است. به همین دلیل قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان با ارسال 
نامه ای به مدیران این باشگاه برای پرداخت مطالباتش ضرب الاجل یک هفته ای داد. مدیران پرسپولیس 
به رادو قول داده اند در روزهای آینده بخشی از طلب وی را پرداخت خواهند کرد اما در صورت محقق 
نشدن این وعده احتمال دارد تهدید این بازیکن مبنی بر خروج از کشورمان و پیگیری دریافت طلبش از 
پرسپولیس از طریق فیفا جدی تر شود. رادوشوویچ پیش از شروع فصل هم تهدید به جدایی کرد و زمانی 

که در پایان فصل برای استراحت به کرواسی رفت، قصد بازگشت نداشت اما با وعده پرداخت مطالباتش 
دوباره برگشت و این بار هم وعده ها محقق نشد و به نظر می رسد پایان همکاری او با سرخ ها فرا رسیده است.

سردار آزمون و هم تیمی طارمی در لیون
سردار آزمون و »ژسوس کرونا« دو خرید قطعی باشگاه لیون در نقل و انتقالات زمستانی 
هستند. به نقل از سایت foot01 فرانسه، »پیتر بوس« سرمربی باشگاه لیون از مدیر 
ورزشی این باشگاه خواسته است که در نقل و انتقالات زمستانی، تیم را با خرید دو بازیکن 
هجومی تقویت کند. به گفته »هوگو گیله« خبرنگار فرانسوی، هیچ چیز پنهانی وجود 
ندارد و المپیک لیون قصد دارد سردار آزمون مهاجم ایرانی باشگاه زنیت و ژسوس کرونا 
وینگر تیم پورتو را که همبازی مهدی طارمی است، به خدمت بگیرد. به گفته این خبرنگار، 
باشگاه لیون در زمستان برای جذب این دو بازیکن تلاش می کند و با توجه به وضعیت مالی 
باشگاه، خریدهای دیگر ممنوع است مگر این که شرایط خاصی بر لیون حاکم شود. پیش از 
این اعلام شده بود باشگاه اورتون انگلیس برای جذب سردار آزمون برنامه دارد اما بعضی از رسانه 
های روسی به نقل از مدیر فوتبال اورتون این خبر را تکذیب کردند. مارسل برندز، مدیر ورزشی 
باشگاه اورتون در این خصوص گفته بود: اورتون چهار مهاجم دارد. چنک توسون، سولومون روندون، 

ریچارلیسون و دومنیک کلورت لوین. آیا واقعا فکر می کنید ما به دنبال جذب یک مهاجم دیگر هستیم؟

کار بزرگ آلومینیوم و ادامه بحران پدیده

سقوط سرخابی در پایان هفته هشتم
جدول رده بندی لیگ برتر

امتیازبازی هاتیم

816گل گهر سیرجان1
816سپاهان2
816آلومینیوم اراک3
815پرسپولیس4
814مس رفسنجان5
814استقلال6
812پیکان۷
812فولاد8
81۰ذوب آهن9

89فجر سپاسی1۰
89نساجی مازندران11
88تراکتور12
86صنعت نفت آبادان13
86نفت مسجد سلیمان14
85هوادار15
82پدیده مشهد16

نقدی بر عملکرد مجیدی در دربی

فرهاد همچنان سردرگم!
پنجمین تساوی متوالی استقلال و از دست دادن 1۰ امتیاز در پنج هفته شرایط را برای فرهاد 
مجیدی و شاگردانش سخت کرده است. درست است که در دو بازی اخیر برخی کارشناسان 
اعتقاد داشتند پنالتی های استقلال گرفته نشده و این تیم از داوری ضرر کرده است اما فارغ از این 
مسائل فرهاد مجیدی باید از خودش سوال کند آیا این همان تیمی است که در ابتدای فصل وعده 
داد همه از بازی اش لذت خواهند برد؟ مجیدی باید از خود سوال 
کند آیا در پنج هفته اخیر تیمش به شکلی بازی کرده که برای 3 
امتیاز برنامه داشته باشد؟ اگر مجیدی منطقی باشد قطعا پاسخ 
این سوال خیر است. سرمربی استقلال مورد انتقاد است که 
چرا مدام سیستم و ترکیب تیمش را دستخوش تغییر می 
کند. خیلی ها می گویند او هنوز ترکیب اصلی تیمش 
را نشناخته است. آن هم بعد از هشت هفته. مجیدی 
تیمش را با آرایش 3-3-4 به زمین فرستاد و در 
دقایق پایانی سیستم تیمش را 2-5-3 کرد که 
اتفاقا جواب هم گرفت. همین تغییر شیوه 
باعث شد از حملات پرسپولیس کاسته 
شود و بر اثر فشار ژستد بتواند آن موقعیت 
را که معتقد به پنالتی هستند، خلق کند. با 
گذشت هشت هفته هنوز نفهمیدیم چرا استقلال کارش را با 
2-5-3 آغاز کرد و چرا در دو بازی اخیر آرایش این تیم به 4-2-
4 و 3-4-4 تغییر پیدا کرد؟ خود این مسئله یک سردرگمی 
است و شاید اگر از مجیدی سوال کنید آیا در سیستم روز 
گذشته تیمش اشتباه کرده یا خیر او به این موضوع اعتراف 
کند. مجیدی هنوز ترکیب ایده آل بهترین تیم فوتبال ایران را 
پیدا نکرده است با این حال وقتی با انتقاد ات پیش کسوتان 
استقلال مواجه می شود، تــلاش می کند پاسخ این 
انتقاد ات را با کنایه بدهد و منتقدان را فرگوسنِ داخلی 
خطاب کند! مجیدی تا امروز 1۰ امتیاز ارزشمند را 
از دست داده، اتفاقی که می تواند در ادامه مسابقات 
بهترین تیم حاضر در مسابقات را از کورس قهرمانی 
دور کند، هرچند تاکنون شکستی در کارنامه سرمربی 
بهترین تیم ایران! ثبت نشده اما در دنیای فوتبال وقتی 
یک تیم پنج تساوی به دست می آورد، حکم سه شکست 
و یک تساوی را دارد! استقلال در حالی روز به روز از صدر 
جدول فاصله می گیرد که مثل فصول گذشته مشکل 
مدیریتی ندارد و مصطفی آجورلو تمام ابزار های لازم برای 
کسب موفقیت یک تیم را برآورده کرده است. بازیکنان خارجی 
مدنظر فرهاد مجیدی جذب تیم شده اند و آقای سرمربی راهی 
برای فرار ندارد به همین دلیل ترجیح می دهد به جای پذیرش 
واقعیت و اعتراف به ناتوانی خود در مربیگری و ضعف فنی، گزینه 

حمله به منتقدان و پیش کسوتان را انتخاب کند.

نقدی بر عملکرد گل محمدی در دربی

یحیی و ترس همیشگی
در چند دربی اخیر که یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس بوده نشان داده که 
برای بازی بزرگی مثل دربی احتیاط برای او حرف اول را می زند. پرسپولیس یحیی 
در دربی ها در شروع بازی هیچ نشانی از چهره قهرمان و برنده پنج دوره مسابقات 
لیگ برتر نداشت. حملات استقلال در دقایق ابتدایی روی این حرف ما صحه می 

گذارد اما گل محمدی با گذشت یک نیمه در رختکن اشتباهاتش را 
اصلاح و پرسپولیس نیمه دوم را بهتر از رقیبش آغاز کرد. اگرچه 
گل محمدی معتقد بود در این گونه بازی ها فرصت زیادی نصیب 
بازیکنان نمی شود و مهاجمان این تیم باید از تک تک فرصت ها 
استفاده می کردند اما تجربه نشان داده هر وقت احتیاط کنار 
گذاشته شده، نتیجه داده است. پرسپولیس فارغ از تساوی 

در دربی در بازی های قبلی هم چهره یک تیم قهرمان را 
نداشته است؛ حتی در دو بازی قبل از دربی که با دو 

برد متوالی و بازگشت به جمع مدعیان همراه بود. 
وارد  محمدی  گل  یحیی  به  که  نقدهایی  از  یکی 

است خریدهایی است که زیر نظر او به جمع سرخ 
ها اضافه شده انــد. رضا اســدی برخلاف آن 
سروصدایی که برای حضورش در جمع سرخ 

پوشان شد در ترکیب تیم یحیی نتوانسته 
خودی نشان دهد. در خط دفاعی و کناره ها 

نیز پرسپولیس به شدت مشکل دارد و یحیی 
نتوانسته در نقل و انتقالات این مشکل را حل کند. 
صحبت های یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد 
از دربی نشان می دهد این تیم هنوز نتوانسته تمرکز 
کافی داشته باشد. سرمربی قرمزپوشان اشاره کرد 
که روز گذشته باشگاه 15 درصد مطالبات بازیکنان 

را پرداخت کــرده امــا وی تاکید کــرد مشکلات هنوز 
پابرجاست و به موقع درباره اش حرف می زند. این که در 

این باشگاه چه می گذرد و چرا باید قهرمان پنج دوره لیگ 
به جای این که این روزها همه حواسش به دفاع از عناوین 

قهرمانی اش باشد، به فکر حل شدن مشکلات خارج از 
مستطیل سبز است، در نوع خودش جالب و قابل سوال 

است. در پرسپولیس لیگ بیست و یکم خبری از تعویض 
های ثمربخش نیست. گل محمدی برخلاف پتانسیل تیمش 

بر استفاده از دو مهاجم نوک، همواره در مسابقات حساس 
به خصوص دربی ها با احتیاطی بیش از حد معمول با تک 

مهاجم تیمش را روانه میدان می کند. گل محمدی حتی فرصت 
حضور به مهدی عبدی، ستاره این روز های پرسپولیس را تنها در 

دقایق پایانی مسابقه داد و حتی حاضر نشد در این دقایق هم با دو 
مهاجم بازی کند و عبدی را جایگزین آل کثیر کرد تا نشان از تمایل 

نداشتن پرسپولیس به بازی هجومی داشته باشد.

*نساجی مازندران2-پدیده مشهد صفر
گل ها: شیری 54 –پنالتی و کلانتری ۷۰

*ذوب آهن صفر-مس رفسنجان 3
گل ها: گادوین منشا ۷- پنالتی و 56 و آذرباد۷۰

*فجر سپاسی یک -فولاد یک
گل ها: مهربان48 برای فجر سپاسی و پریرا۷5 برای فولاد

*تراکتورصفر-آلومینیوم اراک 2
گل ها: شریفات 45 و اسدی 49

تابلوی  نتایج


